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						Tek hatırlamamız gereken

						  In: dergi 


  2000 yılında yayın hayatına başlayan 3.Göz dergisinin YENİ sayısı çıktı. Azim, kararlılık ve aboneleri sayesinde yirmi yılı geride bırakan 3.Göz bu kez SAYGI’yı ele aldı ve toplumca yokluğunu hissettiğimiz bu erdemin yaşamlarımızdaki izdüşümünü her yönüyle inceledi. Her biri çok değerli ve alanında yetkin yazarlarımız ve destekçilerimiz bu kez SAYGI
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				Işıklarda ‘’Benin Huzuru’’ ile uyu…
			

			
			2022-02-02

			  By: dergi 
  In: Genel 











1998 yılından beri insan doğasını anlamaya ve bu konuyla her ilgili her şeyi öğrenmeye merak saldım. Çok küçük yaşlarımdan beri sürekli ev değiştirip neredeyse her teyzemin yanında bir yıl geçirmemin bunda hiç kuşkusuz önemli bir payı var. O yüzden sanırım insana dair her şey  benim için hep ilgi çekici oldu,Read More →



		

	




	

		

		

			
				30 Ağustos’un olağanüstü öyküsü…
			

			
			2021-08-30

			  By: editor net 
  In: Genel 



Büyük ve şanlı zaferimizin nedeni, başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk‘ün yaşamındaki en zor günü; belki de 26 Ağustos 1922 idi. Çünkü bu tarih, Türklerin Anadolu’daki son bağımsız günü de olabilirdi! Mustafa Kemal Atatürk de bunun bilincindeydi. Devlet, 1911’den beri tam 11 yıldır savaştaydı… Güç azalmıştı ve tek atımlık bir kurşunRead More →



		

	




	

		


		

			
				Kadına şiddete ‘Sanatsal Yakarış’…
			

			
			2021-06-04

			  By: editor net 
  In: Genel 


Seramik sanatçısı Seçil Nebioğlu’nun ağıttan umuda uzanan ‘Sanatsal Yakarış’ı tüm dünyayı saracak. ‘Sergi, yaşamdaki derin boşluğun, yitirdiklerimizin yeisi, yarının ümidi için kadın ölümlerine karşı sanatın sesi, sanatın yakarışıdır.’ Seramik Sanatçısı Seçil Nebioğlu, ülkemizde ve dünyadaki kadına şiddete ve kadın cinayetlerine, sanatın sesi ile yakarış amacı taşıyan projesi için atölyesini tümRead More →



		

	




	

		


		

			
				Güler Pınarbaşı ile Para Sevgidir
			

			
			2021-05-05

			  By: editor net 


Güler Pınarbaşı’yla Farkındalık Seminerleri hayatınızda yeni bir dönemi başlatıyor.

Özünüzü gerçekleştirmeyi engelleyen her bir inanç kalıbını dönüştürmek adına gerçekçi, kolay uygulanabilir uygulamalar, yaşamınıza değer  katan kuramsal bilgiler ışığında ruhunuzun arzu ettiği “siz” ile buluşmak zamanı şimdi.Read More →



		

	




	

		


		

			
				192 Milyondan Fazla Hayvan Deney İçin Kapatılmış!
			

			
			2021-05-03

			  By: editor net 
  In: Genel 


Günümüzde birçok endüstri çeşitli sebeplerle canlı hayvan türleri üzerinde deneyler yapıyor. Bunların başında ilaç ve kozmetik endüstrileri geliyor.192 milyondan fazla hayvan yaşam alanlarından koparılarak laboratuvarlarda tutulurken, deneylerin %30’undan fazlası orta ve şiddetli acı veren uygulamalar içeriyor. İstatistikler, hayvanlar üzerinde test edilen ilaçların %98’inden fazlasının hiçbir zaman raflara çıkmadığını gösteriyor. SaveRead More →



		

	




	

		


		

			
				Edebiyat Salonu Amin Maalouf’u Ağırladı.
			

			
			2021-04-29

			  By: editor net 
  In: Genel 


Edebiyat Salonu’nun bu ay 28 Nisan 19.00’da düzenlenen çevrim içi etkinliğe AminMaalouf katıldı. Edebiyat Solunu 28 Nisan saat 19.00’da Zoom programı üzerinden buluşma gerçekleştirildi. Ülkemizde sadık okur kitlesine sahip, kitapları 38 dile çevrilen yazar Amin Maalouf, Institut Français Türkiye’nin konuğu olarak ülkemize geldi. Edebiyat Salonu’nda gerçekleşecek olan etkinliğe yazar veRead More →



		

	




	

		


		

			
				Rüyalar ve Travma Sonrası Kabuslarla Nasıl çalışabiliriz?
			

			
			2021-04-07

			  By: editor net 


Psikolog ve Parapsikolog Dr. Stanley Krippner tarafından gerçekleştirilecek seminerde rüyalar ve travma sonrası kabuslarla nasıl çalışabileceğimiz konusu paylaşılacak. Bilim alanındaki güçlü birikimini, yerli Amerikalı şamanlarla kazandığı deneyimleriyle birleştiren Dr. Krippner’ın semineri Zoom üzerinden Türkçe’ye çevrilerek gerçekleşecek.

Read More →



		

	




	

		


		

			
				2021 Dünya Şiir Hareketi Etkinliği 25 Nisan’da Başlıyor…
			

			
			2021-04-07

			  By: editor net 


Dünya Şiir Hareketi (World PoetryMovement) Nisan ayında gerçekleşecek olan  Nurduran Duman’ın düzenlediği,  Ataol Behramoğlu’nun da açılış konuşmasını yapacağı etkinlik “Dünya Şiir Hareketi Türkiye” için geri sayım başladı.

Read More →



		

	




	

		


		

			
				Yerli Kanser İlacı geliştiriliyor…
			

			
			2021-04-02

			  By: editor net 
  In: Genel 


1- 7 Nisan Ulusal Kanser Haftası dolayısıyla İSÜMKAM Müdürü Prof. Dr. Engin Ulukaya yapmaya çalıştıkları yerli kanser ilaçları hakkındaki çalışmalarını anlattı. Konuyla ilgili farkındalığın arttırılması ve en güncel gelişmelerin değerlendirilmesini amaçladıklarını vurguladı.   Ülkemizde ve dünyada en sık rastlanan hastalıklardan biri olan kanser, çağımızın vebası olarak anılıyor. İstinye Üniversitesi AR-GE merkezlerinde alanındaRead More →



		

	




	

		


		

			
				Lambanın Aydınlatması…
			

			
			2021-03-15

			  By: editor net 
  In: Genel 


Lamba’nın seni aydınlatmasını istiyorsan, ona bağlı olan kablonun bir ucunu enerji alacağın pilin (+) POZİTİF tarafına, diğer ucunu da (-) NEGATİF tarafına dokundurmak zorundasın. IŞIK çıksın istiyorsan bu iki (2) zıt kutbu “BİRleştirmek” gerekli. Kablonun bir ucunu sadece POZİTİF’e bağlayıp, NEGATİF kutbu istemiyorum bağlamayacağım dersen sadece POZİTİF taraf ile LambaRead More →



		

	




	

		


		

			
				Pandemiye Dair…
			

			
			2021-03-13

			  By: editor net 
  In: Genel 


Dün pandeminin birinci yıldönümüydü. Her şey bir yıl önce başlamıştı. En azından bizim memlekette ilk vaka tarihi olarak geçen yıl 11 Mart açıklanmıştı. Bu bir yıl süresince en fazla dört, beş kez dezenfektan kullandım sanırım. İlk kullandığımda kokusundan midem bulandığından bir daha elimi sürmedim. İki kez resmi bir binada zorunluRead More →



		

	




	

		


		

			
				Online Uyanış Festivali Başlıyor…
			

			
			2021-03-12

			  By: editor net 
  With: 0 Comments 


Türkiye’nin ilk online Uyanış Festivali sanal ortamda düzenleniyor. Birbirinden kıymetli uzman eğitmenlerin, yazarların, tıp mensuplarının bilgilerini paylaşacağı ortama bütüncül bakış ve doğal yaşam ile ilgili herkes davetlidir. Neva Gelişim Organizasyon Şirketi’nin düzenlediği “onu bana sor” sloganıyla uzmanları buluşturduğu bu etkinlik oldukça dolu bir program hazırladı. Bireysel danışmanlıklar, konferanslar, seminerler, tartışmaRead More →



		

	




	

		


		

			
				Duygularımız ve Duygusal Beslenme
			

			
			2021-03-10

			  By: editor net 
  In: Beslenme 


2020 yılının mart ayında, hayatımıza pandeminin girmesiyle ne zaman biteceği belli olmayan belirsiz bir dönemin içine girdik. Hayatlarımız değişti, evlere kapandık, işlerimizi evlerden yürüttük, sevdiklerimizle uzaktan görüştük. Herkesi zorlayan bu dönemde, ben de korku ve kaygılarımla baş edebilmek için kendimi mutfağa verdim. Bildiğim, rahatladığım, huzurla vakit geçirebileceğim bir yer istedim…Read More →



		

	




	

		


		

			
				Yaptı, yedi, paylaştı; Oskar ödülünü aldı…
			

			
			2021-03-09

			  By: editor net 
  In: kitap 


Şef Yazar Aydan Üstkanat’ın, Sağlıklı ve Lezzetli Tarifler Kitabı Yap Ye Paylaş, Uluslararası Yemek Kitapları Yarışması Gourmand “2021 Best in the World En İyi Yemek Kitabı Yazarı” ödülünü kazandı. Yap Ye Paylaş, Altın Kitaplar’dan çıktı. Gourmand Ödülleri dünyanın gözde uluslararası yemek kitapları yarışmasının Oscar’ı olarak biliniyor. İlk katıldığı yarışmada “Yılın En iyiRead More →



		

	




	

		


		

			
				BEE’O Propolis, Türkiye’nin en büyük yatırım fonu olan AK Portföy’den Yatırım Aldı!
			

			
			2021-03-08

			  By: editor net 
  In: Genel 


  Türkiye’nin İlk ve En Büyük Yerli Propolis Üreticisi ve bir kadın girişimi firması olan BEE’O Propolis, EKA,TİKAD ve DCP fonlarından sonra AK Portföy’den aldığı yeni yatırım ile hızla büyümeye devam ediyor! 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Ak Portföy’den Kadın Girişimciliğine Önemli Yatırım Oğlunun bağışıklık sistemi sorununu çözmek için yolaRead More →



		

	




	

		


		

			
				Kadın Hakları Proje Çağrısı
			

			
			2021-03-08

			  By: editor net 
  In: Genel 


Institut français Türkiye, 8 Mart Dünya Kadın Hakları Günü çerçevesinde Fransa Büyükelçiliği’nde “Engel Tanımayan Kadınlar” adlı bir söyleşi düzenledi. Etkinlikte Fransa Büyükelçisi Hervé Magro, Mersinli tiyatro yazarı ve yönetmen Ümmiye Koçak, Kars Boğatepe Çevre ve Yaşam Derneği Başkanı Zümran Ömür ve Uçan Süpürge Vakfı kurucu üyesi ve danışman Ürün GünerRead More →



		

	




	

		


		

			
				Bugün Baharın İlk Günü
			

			
			2021-03-01

			  By: editor net 
  In: Genel 


Hoş geldin bahar. Nasıl da özledik seni. Tomurcuklanan ağaçlarını, rengarenk güzellikler sunan çiçeklerini mis gibi kokunla içimize çekmeyi nasıl da özledik! Ebru Öztürk Kış geldi geçti, salgın oldu bitmedi ve bizler için kendimize olan yolculuğumuz gölge ve ışık yanlarımız, yaşadığımız tüm karmaşık, dingin süreçler manaya mana kattı. Her birimizde öyleRead More →



		

	




	

		


		

			
				Ölü Kadının Günlüğü
			

			
			2021-01-24

			  By: editor net 
  In: kitap 


Bir kadın, iki kimlik ve sırlarla dolu bir geçmiş. Okuru bir girdap gibi içine çeken sürükleyici bir psikolojik gerilim. Filiz Çiçek’in yeni romanı Ölü Kadının Günlüğü İnkılâp Kitabevi’nden çıktı.   Denizde geçirdiği boğulma tehlikesi sırasında kalbi duran, tekrar hayata döndürülse de bir türlü ikinci yaşamına adapte olamayan İlknur’un gizem dolu öyküsüRead More →



		

	




	

		


		

			
				2021’e Bir Nefes Kala…
			

			
			2020-12-28

			  By: editor net 
  In: Genel 


Günlerden Pazar, ayın 27’si, 2020 yılının son hafta sonu özelliği taşıyan, sabah 10’dan, akşam 5’ e kadar sadece market izni verilen, alkollü içecek alamayacağınız bu yıla dair kısıtlamaları yansıtan bir tatil günü. Her zamanki gibi ben de bugün market alışverişine çıktım. Önce sararan, ardından kızıllaşan ve nihayetinde dökülen yapraklarla doluRead More →



		

	




	

		


		

			
				Aralık Ayı Yükselen Burç Yorumları
			

			
			2020-12-11

			  By: editor net 
  In: Genel 


Yükselen Koçlar İkizler Burcu’nda gerçekleşen dolunay evresindeki Ay’ın tutulmasıyla başlıyoruz. Ay tutulmaları duygusal vedaları anlatır. Kardeşleriniz ve yakın çevrenizle ilgili bir gündeme işaret ederken aynı zamanda otomobil vb. değişikliği ile ilgili de bir şey gündeminizde. Aracınızı satabilir veya değiştirebilirsiniz. 14 Aralık 2020 tarihinde yılın son Güneş tutulması Yay Burcu’nda veRead More →
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										Işıklarda ‘’Benin Huzuru’’ ile uyu…

																				1998 yılından beri insan doğasını anlamaya ve bu konuyla her ilgili her şeyi öğrenmeye merak saldım. Çok küçük yaşlarımdan beri sürekli ev değiştirip neredeyse her teyzemin yanında bir yıl geçirmemin bunda hiç kuşkusuz önemli bir payı var. O yüzden sanırım insana dair her şey  benim için hep ilgi çekici oldu,
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										30 Ağustos’un olağanüstü öyküsü…

																				Büyük ve şanlı zaferimizin nedeni, başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk‘ün yaşamındaki en zor günü; belki de 26 Ağustos 1922 idi. Çünkü bu tarih, Türklerin Anadolu’daki son bağımsız günü de olabilirdi! Mustafa Kemal Atatürk de bunun bilincindeydi. Devlet, 1911’den beri tam 11 yıldır savaştaydı… Güç azalmıştı ve tek atımlık bir kurşun
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																				Seramik sanatçısı Seçil Nebioğlu’nun ağıttan umuda uzanan ‘Sanatsal Yakarış’ı tüm dünyayı saracak. ‘Sergi, yaşamdaki derin boşluğun, yitirdiklerimizin yeisi, yarının ümidi için kadın ölümlerine karşı sanatın sesi, sanatın yakarışıdır.’ Seramik Sanatçısı Seçil Nebioğlu, ülkemizde ve dünyadaki kadına şiddete ve kadın cinayetlerine, sanatın sesi ile yakarış amacı taşıyan projesi için atölyesini tüm
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																				Günümüzde birçok endüstri çeşitli sebeplerle canlı hayvan türleri üzerinde deneyler yapıyor. Bunların başında ilaç ve kozmetik endüstrileri geliyor.192 milyondan fazla hayvan yaşam alanlarından koparılarak laboratuvarlarda tutulurken, deneylerin %30’undan fazlası orta ve şiddetli acı veren uygulamalar içeriyor. İstatistikler, hayvanlar üzerinde test edilen ilaçların %98’inden fazlasının hiçbir zaman raflara çıkmadığını gösteriyor. Save
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iletişim
			05362140838  • 3.gozdergisi@gmail.com

Sosyal medya hesaplarımızı takip edip, iletişime geçebilirsiniz.



		
		

	



		
			
		
			
				
					Site de yer alan içerikler evrenseldir, istediğiniz gibi kullanabilirsiniz. Kaynak gösterirseniz ayrıca seviniriz. | iletisim@3gozdergisi.com | 0536 214 08 38				
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